ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 56 Г. ТОМСКА

ПРИКАЗ
от 31.08.2024 г. № 81

Томск
Об организации наставничества

На основании плана работы МАОУ гимназии №56, планов работы методических
объединений учителей предметников, Положения о наставничестве

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Швенк А. В., заместителю директора по НМР организовать в 2024-2025 учебном

году наставничество над молодыми специалистами, впервые принятыми учителями
(специалистами), не имеющими трудового стажа педагогической деятельности в
образовательных учреждениях; выпускниками непедагогических
профессиональных образовательных учреждений, завершивших очное, заочное или
вечернее обучение и не имеющими трудового стажа педагогической деятельности
в образовательных учреждениях; учителями, нуждающимися в дополнительной
методической помощи в определенном классе (по определенной тематике).

2. Вменить наставничество в обязанности учителей – предметников
 ФИО наставника Предмет ФИО молодого

специалиста
Предмет

1 Яковлева М. П. Начальные классы Яковлева С.В. Начальные
классы

4 Клёсова Н. К. Информатика Бояров В.В. Информатика
5 Арндт И. И. История и

обществознание
Калинина В.В. История и

обществознание
6 Клёсова Н. К. Информатика Простакова А.А.. Информатика
7 Кузнецова О.Д Иностранный

язык
Романовская А.С. Иностранный

язык
3. Руководство деятельностью наставников осуществляют Швенк А.В. и заведующие

кафедр Метальникова С.С., Кузнецова О.Д., Шаблеева К.В., Арндт И.И.
4. Контроль за выполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор                  Буримова И.И.

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА
	ПРИКАЗ
	Томск

		2024-11-12T18:08:36+0700
	Буримова И.И.